1 / 1

VL01-0000000916

2026年 1月 29日

お客様各位

株式会社ベ リ タ ス

    バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当 瀬川 剛二

BioIVT 社商品取り扱い終了のお知らせ

拝啓 平素より弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社にて取り扱っております BioIVT 社製品 につきまして、諸般の事情により、取り扱いを

終了させていただくこととなりました。つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

これまで賜りましたご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、急なお知らせとなりましたことにより

ご不便をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、下記期間以降のご購入に関しましては、後継窓口である 積水メディカル株式会社様 へお問い

合わせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

[ 記 ]

■ 対象製品

BioIVT 社 全製品

■ 最終受注日（培地製品を除く細胞製品等）

2026年 2月 6日（金）

■ 取り扱い終了日

2026年 2月 27日（金）

■ 2026 年 2 月 9 日以降のご注文およびお問い合わせ先

積水メディカル株式会社

医療事業部 創薬支援事業推進部

製品専用メールアドレス：smd-adme@sekisui.com

※培地製品につきましては、弊社在庫限りでの販売となります。

[本通知に関するお問い合わせ先]

株式会社ベリタス バイオサイエンス本部 営業グループ

電話：03-5776-0078

Email: rpt-sales@veritastk.co.jp

mailto:smd-adme@sekisui.com
mailto:rpt-sales@veritastk.co.jp